
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2016 m. spalio 6 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2016/1821, kuriuo iš dalies keičiamas 
Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo 

muitų tarifo I priedas, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 294, 2016 m. spalio 28 d.) 

184 puslapis, priedo tekstas, kuriuo pakeičiamas Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 I priedas, antros dalies 
V skyriaus 22 skirsnio lentelės antra eilutė dėl KN kodo 2204 29 84, 2 stulpelis: 

yra:  „Kurių faktinė alkoholio koncentracija, išreikšta tūrio procentais, ne didesnė kaip 15 % tūrio“, 

turi būti:  „Kurių faktinė alkoholio koncentracija, išreikšta tūrio procentais, didesnė kaip 15 % tūrio“; 

207 puslapis, priedo tekstas, kuriuo pakeičiamas Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 I priedas, antros dalies 
V skyriaus 27 skirsnio 2 papildomosios pastabos f punkto trečia pastraipa: 

yra:  „Sąvoka „tirpalo spalva C“ įvardija produkto spalvą, nustatytą ISO 2049 metodu (lygiaverčiu 
ASTM D 1500 metodui), kai viena produkto tūrio dalis sumaišoma su 100 ksileno, tolueno arba kito 
tinkamo tirpiklio tūrio dalių. Spalva turi būti nustatoma tuojau pat, praskiedus produktą“, 

turi būti:  „Sąvoka „tirpalo spalva C“ įvardija produkto spalvą, nustatytą ISO 2049 metodu (lygiaverčiu 
ASTM D 1500 metodui), kai viena produkto tūrio dalis praskiedžiama ksilenu, toluenu arba kitu tinkamu 
tirpikliu iki 100 tūrio dalių. Spalva turi būti nustatoma tuojau pat, praskiedus produktą“.  

2017 6 14 L 150/19 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2016 m. spalio 6 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2016/1821, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo I priedas, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 294, 2016 m. spalio 28 d.) 

